ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHTT Sơn Hà, ngày      tháng 11 năm 2022

V/v rà soát các thôn, xóm

chưa có sóng di động

  Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

Theo Công văn số 1733/STTTT-BCVT&CNTT ngày 24/11/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông tại về việc tiếp tục rà soát việc triển khai phủ sóng

băng rộng di động cho các thôn chưa có sóng, Chủ tịch UBND huyện Sơn Hà

chỉ đạo:

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo công chức, trưởng thôn, tổ

trưởng tổ dân phố phối hợp, tạo điều kiện để các doanh nghiệp viễn thông

thực hiện việc rà soát các thôn, tổ dân phố, khu dân cư chưa có sóng di động

ở địa phương.

Lưu ý: Trường hợp nếu thôn, tổ dân phố đã có sóng nhưng xóm, khu dân

cư thuộc thôn, tổ dân phố chưa có sóng, đề nghị địa phương vẫn rà soát và đề

nghị doanh nghiệp viễn thông thực hiện việc rà soát đưa vào danh sách và có

ghi chú bổ sung thôn, xóm vào cột ghi chú theo hướng dẫn của Sở Thông tin và

Truyền thông tại Công văn nêu trên.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và truyền thông;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

		2022-11-29T17:02:32+0700

		2022-11-29T17:02:32+0700

		2022-11-29T17:02:32+0700

		2022-11-29T17:03:24+0700